

# RevisionsHuset-Viborg

Ansvarlig indehaver: Registreret revisor Mogens Bech

Midtjysk Skadecenter ApS  
Mariendalsvej 23  
8800 Viborg

CVR-nr: 35 40 55 34

ARSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

(2 regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2016 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Claus Møgelvang

# INDHOLDSFORTEGNELSE

---

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Skadecenter ApS Mariendalsvej 23 8800 Viborg
	Telefon: 55 55 14 14 E-mail: mail@midtjyskskadecenter.dk CVR-nr.: 35 40 55 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Aage Michael Thomsen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Sct. Mathias Gade 7 8800 Viborg
<b>Revisor</b>	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Vesterbrogade 13 8800 Viborg
<b>Ejerforhold</b>	Claus Møgelvang, Hostrupkrogen 36, 9500 Hobro
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af plade- og karosseriarbejde på automobiler og hermed beslægtede aktiviteter.

# LEDELSESBERETNING

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udførelse af plade- og karrosseriarbejde på automobiler og hermed beslægtede aktiviteter.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen er ikke bekendt med forhold som giver anledning til usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne i årsrapporten.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat kr. 624.001- har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

## 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

---

	2015	2013/14
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>744.192</b>	<b>260.466</b>
2 Personalemkostninger .....	1.130.504-	864.029-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	177.206-	331.626-
Andre driftsomkostninger.....	2.510-	7.150-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>566.028-</b>	<b>942.339-</b>
4 Andre finansielle indtægter .....	0	44
5 Andre finansielle omkostninger.....	57.973-	124.185-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>624.001-</b>	<b>1.066.480-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>624.001-</b>	<b>1.066.480-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	624.001-	1.066.480-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>624.001-</b>	<b>1.066.480-</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

### AKTIVER

---

	2015	2014
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	336.390	464.893
6 Indretning af lejede lokaler.....	95.926	144.627
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>432.316</b>	<b>609.520</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>432.316</b>	<b>609.520</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	125.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	298.433	290.810
Periodeafgrænsningsposter.....	48.210	16.864
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>346.643</b>	<b>307.674</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>346.643</b>	<b>432.674</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>778.959</b>	<b>1.042.194</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

### PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	1.690.481-	1.066.480-
<b>7 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.610.481-</b>	<b>986.480-</b>
Kreditinstitutter.....	216.452	339.757
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>216.452</b>	<b>339.757</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	123.247	115.551
Kreditinstitutter.....	1.118.684	1.084.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	763.927	310.153
Anden gæld.....	167.130	178.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.172.988</b>	<b>1.688.917</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.389.440</b>	<b>2.028.674</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>778.959</b>	<b>1.042.194</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

---

2015 2013/14

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet årets resultat har været negativ. Det bedømmes, at der via egen indtjening fremadrettet vil kunne skabes positive resultater og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger.....	982.536	763.550
Pensioner.....	127.296	86.038
Andre omkostninger til social sikring .....	20.672	14.441
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>1.130.504</b>	<b>864.029</b>

Der har i gennemsnit være ansat 3 personer i regnskabsåret.

### 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	128.505	166.337
Indretning af lejede lokaler.....	48.701	165.289
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>177.206</b>	<b>331.626</b>

### 4 Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver.....	0	44
<b>Andre finansielle indtægter i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>44</b>

### 5 Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter .....	50.920	84.784
Garantiprovision.....	5.313	8.087
Gebyrer mv. ....	847	1.654
Låneomkostninger .....	1.000	29.660
Renter, ej skattemæssigt fradrag.....	107-	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>57.973</b>	<b>124.185</b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	631.236	309.916
Kostpris 31. december 2015	631.236	309.916
Af-/nedskrivninger, primo.....	166.341-	165.289-
Årets af-/nedskrivninger.....	128.505-	48.701-
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	294.846-	213.990-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>336.390</b>	<b>95.926</b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	1.066.480-	624.001-	1.690.481-
	<b>986.480-</b>	<b>624.001-</b>	<b>1.610.481-</b>

Anpartskapital nom. kr. 80.000, fordelt i anparter af kr. 1.000 og multipla heraf.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	339.757	216.452	0
	<b>339.757</b>	<b>216.452</b>	<b>0</b>

<b>9 Eventualposter mv.</b>	
Kautionsforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0
Leasingforpligtelser	kr. 0

Der er via Spar Nord Bank A/S afgivet garantistillelse for kr. 212.500 overfor udlejer.

Indgået lejekontrakt med opsigelses aftale på 6. måneder.

## NOTER

---

2015

2014

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank A/S er der stillet virksomhedspant for kr. 1.500.000.